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		Autoriteti Kontraktor:
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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CVP
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera
	Lloji i procedurës së prokurimit

	1
	Blerjen emergjente për solucion antibakterial (me bazë alkooli) në kuadër të masave mbrojtëse ndaj COVID-19” (emergjence)
	 Antibacterials për përdorim sistematik
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	2
	Blerje tende verande
	 Tenda
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	3
	Procedure prokurimi “Blerje mbrojtese/ndares transparent plexiglass per tryeze takimesh ne panele te KPK”
	 Ndarëse
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	14000.00
	Buxheti i shtetit
	14000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	4
	Shpenzimet e siguracionit te jetës dhe/ ose shëndetit për KPK
	 Sherbime te sigurimeve shendetsore dhe aksidentale
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	10000000.00
	Buxheti i shtetit
	10000000.00
	Open Local

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	5
	Sherbim mirembajtje sistemi protokoll-arkive
	 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	6
	Blerje karburant
	 Karburante
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	7
	Sherbim pastrimi fasada xhami
	 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	8
	Shenzime qeraje per seancat degjimore
	 Sherbim i marjes ose i dhnenies me qera te ndertesave
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	9
	Botime dhe publikime profesionale per veprimtarine e KPK-se
	 Publikime
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	10
	Udhetim jashte shtetit
	 Bileta
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	600000.00
	Buxheti i shtetit
	600000.00
	Purchase Tickets

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	11
	Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik
	 Dosje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	12
	Materiale per pastrim, dizifektim, ngrohje dhe ndriçim
	 Llamba, Fshesa, Kova, Detergjentë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	13
	Shpenzime per mirembajtje e paisjeve elektronike
	 Pajisje elektronike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	14
	Shpenzime per pritje percjellje
	 Kafe
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	15
	Blerje kutie e ndihmes se shpejte
	 Ndihma mjekësore
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	16
	Te tjera materiale dhe sherbime speciale
	 Karta elektronike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	17
	Shpenzime te printimit dhe publikimit
	 Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të shtypura
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	18
	Shpenzime orendi zyre
	 Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	19
	Blerje grup lavamani inox (emengjence)
	 Aksesorë laminimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	3750.00
	Buxheti i shtetit
	3750.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	20
	Shpenzime siguracion mjet transporti
	 Automjete
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	21
	Sherbime te tjera
	 Automjete biblioteke
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	22
	Sherbim abonimi OFFICE 365
	 Programim te programeve kompjuterike dhe konsulence
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	23
	Sherbim mirembajtje Alfa web buxhetor
	 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	24
	“Blerje covers (kapuçë/mbështjellës) një-përdorimësh për mikrofona dhe kufje të seancave publike (dëgjimore dhe shpalljes së vendimeve) që zhvillon Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, për vitin 2020”.
	 Veshje mbrojtëse
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	25
	Blerje emergjente maska dhe doreza per stafin e KPK
	 Doreza një-përdorimshe
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	26
	Sherbim mirembajtje i faqes se Web-it
	 Sherbim per krijim programesh per web servera
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	27
	Blerje materiale elektrike
	 Priza dhe spina, Kabllo zgjatimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	28
	Vaj filtra per makinen
	 Filtra vaji, Filtra
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	29
	blerrje emergjente e sherbimit 3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim
	 Hipoklorite dhe klorate
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	30
	(Emergjence) Dizifektim anti Covit-19 i te gjitha zyrave, pajisjeve, korridoreve, tualeteve, shkalle, holle, arkive dhe bodrume te KPK-se
	 Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues, Dizinfektues ajri
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	31
	Abonim per shtyp
	 Gazeta
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	32
	Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme
	 Çadra, Ujë i pijshëm
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	33
	Sherbim pastrimi per sistemin e kondicionimit
	 Ngrohësa ajri jo elektrik ose shpërndarësa ajri të ngrohtë
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	400000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	34
	Sherbim mirembajtje MKZ-je
	 Fikëse zjarri
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	35
	Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres
	 Pjesë dhe aksesorë të aparaturave fotokopjuese, Kabllo
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	36
	Blerje maska dhe doreza ne kuader te masave mbrojtese per shendetin anti-covit 19 per KPK
	 Doreza një-përdorimshe, Maskë reanimimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	37
	Kancelari
	 Bllok, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Stilolapsa korrigjimi, Axhenda ose rimbushje, Heqes i kapseve te letrave, Letër fotokopjuese, Zarfa, Hard-disk drives, Disqe, Gërshërë, Prerëse, Shirit ngjitës
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	38
	Blerje emergjente e shërbimit të riparimit të pompës së ujit që furnizon godinën e institucionit.
	 Pompa
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	15000.00
	Buxheti i shtetit
	15000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	39
	Shpenzime paisje kompjuterike
	 Kompjutera desktop, Tastierë kompjuteri, Bateri, Skanera
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	2000000.00
	Buxheti i shtetit
	2000000.00
	Request for Proposals

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
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